
Kassenbericht 2020 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

                      giro              lv-d              anla              hand     
Datum              S        H        S        H        S        H        S        H  

2019-12-31         -    3440.17      -    7086.96      -    3049.34      -      11.85   --->    Alter Saldo:              13588.32H

               3232.34  2155.50      -        -        -      28.18    70.00   100.00   ---> Gesamtumsaetze:   3302.34S    2283.68H

2020-12-31         -    2363.33      -    7086.96      -    3077.52      -      41.85   --->    Neuer Saldo:              12569.66H

Konten:
                        Giro-Konto      BBB             (DE46 6609 0800 0004 1352 96)
                        LV-Darlehen     BUND-LV         (k730)
                        Anlagen         UmweltWachstum  (DE91 7603 5000 0210 8670 20)
                        Handkasse

Ausgaben:             EUR        %      Klasse (ohne 100.00 EUR 'Umbuchung')

                   2432.00     75.9     Externe Projekte, Verbindlichkeiten     A_Projekte
                    644.74     20.1     Projekte, sonstige                      A_Projekte
                     70.00      2.2     Veranstaltungen (ohne Einnahmen)        A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)
                     55.60      1.7     Kontoführung, Gebühren                  B_Kosten_Vermögensverwaltung
                -------------------
                   3202.34    100.0

Einnahmen:            EUR        %      Klasse (ohne 100.00 EUR 'Umbuchung')

                   2155.50     98.7     LV-Zuschuss (vom L'verband)             A_Zuschüsse_des_Landesverbandes
                     28.18      1.3     Zinsen                                  B_Zinseinnahmen
                -------------------
                   2183.68    100.0
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Kassenbericht 2020 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal

                              giro              lv-d              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    1   2020-01-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.01.2020
    2   2020-03-01        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.02.2020
    3   2020-03-10         -        -        -        -        -        -      70.00      -     vera    Getränke bei JHV
    4   2020-03-11       26.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    BUND-RV SO: Re.Nr. 2020/45 2 Nistkästen
    5   2020-03-11a     100.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    Peter Steiert: Handkasse
    6   2020-03-11b        -        -        -        -        -        -        -     100.00   umbu    vom Giro-Konto
    7   2020-03-26      156.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2020
    8   2020-03-26      500.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    Oekostation: Proj.Zuschuss 2020 (Ende)
    9   2020-03-26      750.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    BUND-RV SO: Ident.Material (JHV-Beschluss)
   10   2020-03-31        5.10      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2020
   11   2020-04-30        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.04.2020
   12   2020-05-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.05.2020
   13   2020-06-30        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.06.2020
   14   2020-07-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.07.2020
   15   2020-08-10     1000.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    BUND-BV: Nothilfefonds Naturzentren
   16   2020-08-31        4.70      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.08.2020
   17   2020-09-30        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2020
   18   2020-10-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.10.2020
   19   2020-11-05         -    1368.50      -        -        -        -        -        -     lv-z    BUND-LV BW: Beitragsanteile 2020 LnNr243
   20   2020-11-30        4.70      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.11.2020
   21   2020-12-01      644.74      -        -        -        -        -        -        -     proj    Schwegler: 6 Steinkauzröhren, Beleg 244715
   22   2020-12-18         -     710.00      -        -        -        -        -        -     lv-z    BUND-LV BW: Beitr-anteile 2020 LnNr243 OG EM
   23   2020-12-18         -      77.00      -        -        -        -        -        -     lv-z    BUND-LV BW: Be-Ant 2020 LnNr243 OG Bahlingen
   24   2020-12-30         -        -        -        -        -      28.18      -        -     zins    Wachstumssparzins 
   25   2020-12-31        5.10      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2020
                     ------------------------------------------------------------------------
                       3232.34  2155.50      -        -        -      28.18    70.00   100.00   ---> Gesamtumsaetze:   3302.34S    2283.68H
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Kassenbericht 2020 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

                              giro              lv-d              anla              hand     
    #   Datum              S        H        S        H        S        H        S        H     Klasse  Text

    4   2020-03-11       26.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    BUND-RV SO: Re.Nr. 2020/45 2 Nistkästen
    7   2020-03-26      156.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2020
    8   2020-03-26      500.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    Oekostation: Proj.Zuschuss 2020 (Ende)
    9   2020-03-26      750.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    BUND-RV SO: Ident.Material (JHV-Beschluss)
   15   2020-08-10     1000.00      -        -        -        -        -        -        -     exte    BUND-BV: Nothilfefonds Naturzentren

    1   2020-01-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.01.2020
    2   2020-03-01        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 29.02.2020
   10   2020-03-31        5.10      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.03.2020
   11   2020-04-30        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.04.2020
   12   2020-05-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.05.2020
   13   2020-06-30        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.06.2020
   14   2020-07-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.07.2020
   16   2020-08-31        4.70      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.08.2020
   17   2020-09-30        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.09.2020
   18   2020-10-31        4.50      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.10.2020
   20   2020-11-30        4.70      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 30.11.2020
   25   2020-12-31        5.10      -        -        -        -        -        -        -     kont    RECHNUNGSABSCHLUSS PER 31.12.2020

   19   2020-11-05         -    1368.50      -        -        -        -        -        -     lv-z    BUND-LV BW: Beitragsanteile 2020 LnNr243
   22   2020-12-18         -     710.00      -        -        -        -        -        -     lv-z    BUND-LV BW: Beitr-anteile 2020 LnNr243 OG EM
   23   2020-12-18         -      77.00      -        -        -        -        -        -     lv-z    BUND-LV BW: Be-Ant 2020 LnNr243 OG Bahlingen

   21   2020-12-01      644.74      -        -        -        -        -        -        -     proj    Schwegler: 6 Steinkauzröhren, Beleg 244715

    5   2020-03-11a     100.00      -        -        -        -        -        -        -     umbu    Peter Steiert: Handkasse
    6   2020-03-11b        -        -        -        -        -        -        -     100.00   umbu    vom Giro-Konto

    3   2020-03-10         -        -        -        -        -        -      70.00      -     vera    Getränke bei JHV

   24   2020-12-30         -        -        -        -        -      28.18      -        -     zins    Wachstumssparzins 

- Ende -
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